
® 

Kompressor Alrpower Dual Drlve 12/230 V

Přípojka 12 / 230 V 

Přesné nastavení požadovaného tlaku 

1válcový bezolejový agregát 

4dílná sada pneumatických adaptérů 

Stolní plla GTK 2000.1 ,4

Přímé a příčné řezy do lišt, latí, hranolů apod. 

Max. řezný výkon 87 mm 

0 pilového kotouče 250 mm 

Motor 2.000 W 

Přípojka 230 V 

Hmotnost 21,5 kg 

AICE2024 

PODZIM/ ZIMA 

Platnost od 20.9. do 28.2.2025 nebo do vyprodání zásob 

Pojízdný hydraulický zvedák GRH 2,5/510 L ,4

Maximální nosnost 2.500 kg 

Zdvojený tlačný píst 

Zdvih 80-508 mm 

Hmotnost 34 kg 

Obj. číslo: 18033

Automatická nabíječka GAB 12V-15A-BOOST ,4

Pro baterie Pb/GEL/AGM/MF/WET 

BOOST - zrychlené nabijení 

Nabijecí proud 2 A/ 5 A/ 10 A/ 15 A 

Výstupní napětí 12 V 

Kapacita baterie 2-400 Ah 

Hmotnost 1,5 kg 

Uvedené ceny  jsou včetně DPH



Vytápění chat/dílen/garáží apod.

2 topné stupně: 1,5/3 kW

Průtok vzduchu 238 m³/hod

Prostorový termostat

Přípojka 230 V

Hmotnost 2,5 kg

Vytápění chat/dílen/garáží apod.

2 topné stupně: 1,5 kW/3 kW

Průtok vzduchu 280 m3/hod.

Prostorový termostat

Přípojka 230 V

Hmotnost 3,4 kg

Vytápění chat/dílen/garáží apod.

2 topné stupně: 2,5 kW/5 kW

Průtok vzduchu 310 m3/hod.

Prostorový termostat

Přípojka 400 V 

Hmotnost 6 kg

Obytné/komerční provozy

2 topné stupně: 4,5 kW/9 kW

Průtok vzduchu 780 m3/hod.

Prostorový termostat

Přípojka 400 V

Hmotnost 11,3 kg

Funkce sání/foukání/drcení

6-stupňové nast. proudu vzduchu

Rychlost vzduchu 140–230 km/hod.

Motor 3.000 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 3,1 kg

Funkce sání/foukání/drcení

2-taktní benzinový motor

Rychlost vzduchu až 252 km/hod.

Sběrný vak 40 l

Hmotnost 5,5 kg

Vytápění chat/dílen/garáží apod.

2 topné stupně: 1 kW/2 kW

Průtok vzduchu 197 m3/hod.

Prostorový termostat

Přípojka 230 V

Hmotnost 1,7 kg

Průtok vzduchu: 800 m3/h

Rychlost vzduchu 160 km/h

Napětí akumulátoru  
36 V (2×18 V)

Rychlonabíječka  
+ 2 × AKU 3,0 Ah

Akumulátorový fukar listí LB 36-302-30 Benzínový vysavač / fukar listí GBLS 7500-26.1

Elektrický přímotop GEH 2000 PVysavač listí GLS 3000 VARIO

Elektrický přímotop GEH 3000 Elektrický přímotop GEH 3000 P

Elektrický přímotop GH 9 EElektrický přímotop GEH 5000 R

1.180 Kč
Obj. číslo: 94381

1.370 Kč
Obj. číslo: 85124

2.630 Kč
Obj. číslo: 85131

630 Kč
Obj. číslo: 85122

990 Kč
Obj. číslo: 85137

4.360 Kč
Obj. číslo: 85104

2.750 Kč
Obj. číslo: 94399

4.690 Kč
Obj. číslo: 58432

2



Garáže/dílny/servisy atp.

9-polohové nastavení

Rozsah 276–420 mm

Maximální nosnost 3.000 kg

Hmotnost 6,9 kg

Maximální nosnost 5.000 kg

Zdvih pístu 185–355 mm

Hmotnost 4 kg

Délka pásu 8 m

Šířka pásu 50 mm

Max. zatížení 900 kg

Svislé zdvihání/spouštění

Max. zdvižná síla bez kladky 100 kg – 11 m

Max. zdvižná síla s kladkou 200 kg – 5,5 m

Přípojka 230 V

Hmotnost 10,6 kg

Pro baterie Pb/GEL/AGM/MF/WET

Nabíjecí proud 2 A / 5 A / 10 A / 15 A

Výstupní napětí 6 V / 12 V

Kapacita baterie 4–120 Ah

Pro baterie Pb/WET

Startování/nabíjení

Nabíjecí proud 60 A

Výstupní napětí 12 V / 24 V

Kapacita baterie 20–800 Ah

Hmotnost 15,9 kg

Naftová turbína GD 20 TI Automatická nabíječka baterií GAB 12V/6V-10A-BOOST

Nabíječka baterií  V 421 CAutomatická nabíječka baterií GAB 12V/6V-4A

Hydraulický zvedák 5 t Stavitelné podpěry 3T (2 ks)

Elektrický lanový naviják GSZ 100/200Pásový naviják GGHW 900/8

Pro bat. Pb/GEL/AGM/MF/WET

BOOST – zrychlené nabíjení

Nabíjecí proud  2 A / 5 A / 10 A

Výstupní napětí 6 V / 12 V

Kapacita baterie 2–300 Ah

Hmotnost 1,2 kg

Vytápění/vysoušení odvětraných prostor

Topný výkon 20 kW

Průtok vzduchu 650 m3/hod.

Prostorový termostat

Průměrná spotřeba:  
1,97 l nafty/hod

Přípojka 230 V

450 Kč
Obj. číslo: 18041

830 Kč
Obj. číslo: 84121

2.350 Kč
Obj. číslo: 55050

830 Kč
Obj. číslo: 38355

7.770 Kč
Obj. číslo: 85115

690 Kč
Obj. číslo: 85145

1.230 Kč
Obj. číslo: 85142

3.080 Kč
Obj. číslo: 85074

3



Povolování/utahování závitových spojů

3stupňový regulátor výkonu

Max. utahovací moment 1000 Nm

Max. povolovací monent 1600 Nm

Spotřeba vzduchu 168 l/min.

Hmotnost 2,1 kg

Stříkací pistole s vrchní nádobkou, hustilka pneumatik, 
ofukovací pistole, spirálová hadice

Provozní tlak 6 bar

Délka spon max. 40mm

Délka hřebíků max. 50 mm

Hmotnost 1,4 kg

Velikosti 17 / 19 / 21 mm

S ochranným pláštěm z PVC

Délka 85 mm

Hmotnost 0,87 kg

Domácí/řemeslnické dílny

Dvouválcový „V“ agregát s olejovým mazáním

Motor 2,2 kW

Plnicí výkon 250 l/min.

Sací výkon 395 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

Objem vzdušníku 50 l

Bezolejový, tichý (87 dB)

Plnicí výkon 213 l/min. 

Tlaková nádoba 50 l

Maximální tlak 8 bar

Motor indukční 1,68 kW

Dílny/montážního provozy apod.

15m vzduchová hadice

Držák k upevnění bubnu na stěnu

1,5m připojovací hadice

Max. provozní tlak 12 bar

Hmotnost 5 kg

Bezolejový, tichý (59 dB) 

Plnicí výkon 94 l/min.

Tlaková nádoba 6 l

Maximální tlak 8 bar

Motor indukční 550 W

Kompressor Airpower 105/8/6 SILENT Kompresor Airpower 270/8/50 SILENT

Samonavíjecí hadicový buben 15MKompressor 400/10/50 N

Sada pneu nářadí, 4-dílná Rázový utahovák Twin Hammer 1/2"

Sponkovačka / hřebíkovač KOMBI (sada)

Spony 32 mm a hřebíky 30 mm ke sponkovačce/hřebíkovači KOMBI

Sada nástrčných hlavic ½"

4.760 Kč
Obj. číslo: 50143

2.890 Kč
Obj. číslo: 50133

6.770 Kč
Obj. číslo: 50015

630 Kč
Obj. číslo: 84092

950 Kč
Obj. číslo: 40220

140 Kč

Obj. číslo: 40215 
(Hřebíky 5.000 ks)

140 Kč

Obj. číslo: 40255 
(Spony 2.500 ks)

1.590 Kč
Obj. číslo: 2882

1.390 Kč
Obj. číslo: 40122

290 Kč
Obj. číslo: 75131

4



Domácí/údržbářské dílny/montážní provozy apod.

Rozměry 1.710 × 600 × 850 mm

6 zásuvek plně výsuvných, max. nosnost: 30 kg 

1 uzamykatelná dveřová skříňka

Nosnost 300 kg

Celkové rozměry 1.200 × 600 × 850 mm

8 zásuvek plně výsuvných d × š × v:  
440 × 400 × 120 mm

Nosnost 300 kg

Třídveřová uzamykatelná skříňka

Rozměry 1.200 × 600 × 200 mm

157dílná sada klíčů a nářadí z chromvanadiové oceli; 12 očkoplochých  
klíčů: 8-19 mm; 1 sada 9 imbusových klíčů; 1 sada 9 torxových klíčů; 3 ráčny: 
1/2", 3/8", 1/4" (72 zubů); 3 univerzální klouby: 1/2", 3/8", 1/4"; 5 prodloužení: 
1/2" délka 5", 10", 3/8" délka 5", 1/4" délka 2", 4"; 17 nástrčných hlavic 1/2":  
10-20, 22, 23, 24, 27, 30, 32; 2 nástrčné hlavice 1/2" hexalobulární: E20, E24; 
3 dlouhé nástrčné hlavice na zapalovací svíčky 1/2" 16, 21 mm, 3/8" 18 mm; 

1 vratidlo – adaptér 1/2" (M) – 3/8 (F); 2 bitové adaptéry s přídržnou kuličkou:  
1/2" až 5/16" (8 mm), 3/8" až 5/16" (8 mm); 10 nástrčných hlavic 3/8":  

10-19 mm; 6 nástrčných hlavic 3/8" hexalobulární: E10, E11, E12, E14, E16, 
E18; 5 dlouhých zástrčných hlavic 3/8": 10-14 mm; 13 nástrčných hlavic 1/4":  

4, 4,5, 5, 5,5, 6-14 mm; 6 nástrčných hlavic 1/4" hexalobulární: E4-8, E10; 
7 dlouhých nástrčných hlavic 1/4": 4-10 mm; 1 vratidlo 1/4"; 1 bitový adaptér 

1/4" (6,3 mm); 1 šroubovák na zástrčné hlavice 1/4" nebo na bitový adapter 
18 bitů (8 mm), různé, 20 bitů (6,3 mm), různé; 3 nástrčné hlavice pro rázové  

utahováky: 17, 19, 21 mm

Dvoudveřová nástěnná skříňka  
s integrovaným perforovaným panelem

Rozměry 1.709 × 600 × 200 mm

3 oboustranné ráčny 1/2" | 3/8" | 1/4"; 3 nástavce 1/2" | 3/8" | 1/4"; 3 univerzální 
klouby 1/2" | 3/8" | 1/4"; 17 nástrčných hlavic 1/2": 8-15,17,19-22, 24, 27, 30, 

32 mm; 10 nástrčných hlavic 3/8": 6, 8, 10-15, 17, 19 mm; 13 nástrčných hlavic 
1/4": 4, 4,5, 5, 5,5, 5,6-14 mm; 9 nástrčných hlavic dlouhých 1/2": 10, 11, 13-15, 

17, 19, 22, 24 mm; 11 nástrčných hlavic dlouhých 3/8": 6, 8-15, 17, 19 mm; 
11 nástrčných hlavic dlouhých 1/4": 4-14 mm; 1 zámečnické kladivo (300 g); 
1 kleště na vodní čerpadlo 10"; 2 jehlové kleště 6"; 1 boční štípací kleště 6"; 

1 kombinované kleště; 4 kleště na zámky; 6 středových děrovačů: 1,5, 3, 4, 5, 6, 
8 mm; 21 šroubováků s měkkou rukojetí, magnetické: PHO/PH2*100, PH2*38, 

PH1*75, PH3*150, SL3 /SL6*100, SL6*38, SL5*75, SL8*150, T6/T7/T8/T9/T10*75, 
T15/T20/T25/T27/T30*100, T40*150; 48 bitů 1/4"; 29 bitových hlavic 1/2"; 24 bitů  
(8 mm nebo 5/16"), různorodé; 1 držák bitů 3/8" pro bity 5/16"; 6 šestihranných 

klíčů s kulovou hlavou: 2, 2,5, 3, 4, 5, 6 mm

Dílenský vozík GW7 Black Line 226-DÍLŮ Kufřík s nářadím GWZK 157

Nástěnná skříňka GWS 2T/L XLZávěsná skříň GWS 3T

Dílenský stůl GW 8S Dílenský stůl GW 6/1 XL

10.980 Kč
Obj. číslo: 39131

2.990 Kč
Obj. číslo: 40476

7.490 Kč
Obj. číslo: 40474

2.900 Kč
Obj. číslo: 39003

3.490 Kč
Obj. číslo: 40462

8.770 Kč
Obj. číslo: 40480

5



Údržbářské/řemeslnické dílny

Sklíčidlo pro nástroje Ø 1–16 mm

Otáčky vřetena 210–2500 ot./min.

12 rychlostních stupňů

Přípojka 400 V

Pravý/levý chod

Motor 800 W

Hmotnost 51 kg

Vrtání kovů/dřeva/plastů

5 rychlostních stupňů

Integrovaný křížový laser

Sklíčidlo Ø 3 – 16 mm

Motor 550 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 17 kg

Vyvrtávací frézka, určená k opracování ocelových  
materiálů, litiny, barevných kovů apod. 

Vrtání/frézování obrobků do max.  
rozměrů 300 × 200 × 200 mm

Stupně otáčení vřetena  
0–1.100 ot./min. / 0–2.500 ot./min.

Oboustranně výkyvná  
vrtací/frézovací hlava stroje (± 45°)

Sklíčidlo do pr. 13 mm

Vřeteno s kónickým úchytem MK3

Motor 350 W

Přípojka 230 V

Broušení/ostření v podmínkách 
domácích/servisních dílen

Brusné kotouče 150 × 20 × 32 mm

Indukční motor 250 W

Zrnitost K36/K60

Přípojka 230 V

Invertorová svářečka

MIG-MAG (v ochranné atmosféře),  
MMA (elektrodou), Flux (plněným drátem), 

WIG (TIG volitelné)

Inovativní synergicky  
regulovaný posuv drátu

Proudový rozsah 20–200 A

Doporučená tloušťka  
materiálu 1–12 mm

Přípojka 230 V

Svařování obalenými rutilovými elektrodami Ø 1,6 – 4,0 mm

Plynulé nastavení svářecího proudu 10 – 160 A

Mikroprocesorová řídicí jednotka

Doporučená tloušťka  
materiálu 1–9 mm

Přípojka 230 V

Dělení elektricky vodivých materiálů

Nastavení řezacího proudu (rozsah: 15–40 A)

Max. tloušťka materiálu 12 mm

Spotřeba vzduchu min. 150 l /min.

Pracovní tlak 3–6 bar

Přípojka 230 V

Samostmívací svářečská maska

Zachováním reálných barev viděného 
okolního prostoru (TRUE COLOUR)

Automatické ztmavení  
filtru (DIN 9 až 13)

Rychlost zesvětlení 0,1–0,8 s

Rychlost zatmění 0,0003 s

Svářečská kukla Automatik GSH-TC-2 Invertorová svářečka GIS 162

Plazmová řezačka GPS-E 40 AKSvářečka univerzální Uni-Mig 205 SYN

Stolní vrtačka GTB 16/550 Stolní vrtačka GTB 20/812 R+L

Frézka GBF 550 Mini Stolní dvoukotoučová bruska GDS 150-15

550 Kč
Obj. číslo: 16921

10.980 Kč
Obj. číslo: 20083

3.760 Kč
Obj. číslo: 55205

22.510 Kč
Obj. číslo: 48140

2.150 Kč
Obj. číslo: 20124

3.960 Kč
Obj. číslo: 20096

8.270 Kč
Obj. číslo: 55208

1.200 Kč
Obj. číslo: 55235

6



Řezání palivového dřeva

Max. průměr polen 250 mm

HM pilový kotouč  
700 × 30 mm

Elektronická brzda

Motor 5,2 kW

Přípojka 400 V 

Hmotnost 121 kg

Tři pracovní výšky 600–680 mm

Maximální nosnost 160 kg

Max. průměr špalků 300 mm

Svislé štípání dřeva

Max. průměr špalků 350 mm

Max. délka špalků 500 mm

Štípací tlak 8 t

Motor 3,5 kW

Přípojka 230 V 

Hmotnost 115 kg

Broušení všech běžně používaných typů řetězů

Brusný kotouč 145 × 22,3 × 3,2 a 4,7 mm

Řezání oceli/neželezných kovových 
materiálů/slitin apod.

Plynulá regulace rychlosti pásu

VARIO SPEED 21-44 m/min

Motor 550 W

Max. řezný výkon 100 × 140 mm

Pilový pás 1.642 × 12,7 × 0,65 mm

Přípojka 230 V

Hmotnost 44 kg

Výkon motoru 2,3 / 3,1 (kW / PS)

Délka lišty 450 mm

Max. rychlost řetězu 22 m/s

Hmotnost 6,9 kg

Bezuhlíkový motor

Olejové mazání řetězu

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

Délka lišty 130 mm

Přenosná pásová pila

Řezání všech běžně používaných kovových materiálů

6 rychlostních stupňů posuvu pilového pásu

Maximální řezný výkon 90°/127 × 125 mm

Polohování pilového ramene 0–60°

Řezná rychlost 38–80 m/min

Motor 400 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 22 kg

Pásová pila na kov MBS 125 V Pásová pila na kov MBSD 116 digitální

Benzínová řetězová pila KS 450-55Akumulátorová řetězová pilka GMK 18-201-05

Koza na řezání dřeva GSB 600-680

Kolébková pila GWS 700 HM-2

Ostřička pilových řetězů P 2300 A

Štípač dřeva GHS 500/8 TE

9.520 Kč
Obj. číslo: 40543

470 Kč
Obj. číslo: 94899

14.490 Kč
Obj. číslo: 2052

11.480 Kč
Obj. číslo: 40557

2.880 Kč
Obj. číslo: 95044

2.330 Kč
Obj. číslo: 58625

21.510 Kč
Obj. číslo: 1718

2.300 Kč
Obj. číslo: 94135

7



7-stupňová předvolba otáček

Pilový kotouč 165 × 20 mm

Max. hloubka řezu s lištou  
0° – 52 mm, 45° – 37 mm

Max. hloubka řezu bez lišty  
0° – 57 mm, 45° – 42 mm

Včetně 2 vodicích lišt a svorek

Motor 1.400 W

Srovnávání/sraž. hran/tloušťkování

Max. šířka obrobku 204 mm

2 řezné nože 8.000 ot./min

Protahování 0–2 mm

Srovnávání 0–2 mm

Motor 1.250 W

Přípojka 230 V 

Hmotnost 23,4 kg

Plynulá regulace otáček, laser

Max. hloubka řezu do dřeva 100 mm

Šikmé řezy do 45°

Motor 850 W

Praktický bateriový vysavač

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

3dílná sada hubic

Objem nádobky 500 ml

Hmotnost 1,2 kg

Úklid podlah i venkovních 
(zpevněných) ploch

Pracovní šířka 650 mm

Plošný výkon 2.000 m2  
(při rychlosti 4 km/hod)

Sběrná nádoba 22 l

Přímé/šikmé/úhlové řezy 

Radiální posuv řezací jednotky

Sklon pilové hlavy v rozsahu 45°

Laserový ukazatel linie řezu 

Motor 2.000 W

Řezný výkon 90° – 78 × 325 mm

Pilový kotouč 255 × 30 mm

Přípojka 230 V 

Hmotnost 17 kg

Ostření pilového kotouče okružních/
stolních/kolébkových pil

Ostření kotoučů s vnějšími  
průměry 80–700 mm

Brusný kotouč 125 × 32 mm

Motor 370 W

Ostřička pilových kotoučů GSS 700 P Zametací stroj GKM 650

Pokosová pila GRK 2534.1 BSLAkumulátorový vysavač HSS 18-201-05

Hoblovka s protahem GADH 200 Ponorná pila TS 57-1400 KE SET

Přímočará pila STS 850

7.270 Kč
Obj. číslo: 94220

1.450 Kč
Obj. číslo: 58402

7.270 Kč
Obj. číslo: 55440

1.140 Kč
Obj. číslo: 58219

1.830 Kč
Obj. číslo: 16804

5.960 Kč
Obj. číslo: 55258

3.680 Kč
Obj. číslo: 58232

8




